[bookmark: _GoBack]洛阳市老城区市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告

（2024年第001期）
近期，洛阳市老城区市场监督管理局组织对辖区内餐饮及生产环节的餐饮食品、蛋制品、调味品、糕点、粮食加工品、食用油、油脂及其制品、薯类和膨化食品开展监督抽检，具体情况通告如下。
本次共抽检各类样品50批次。经检查，合格样品50批次，无不合格样品，样品检验合格率为100%。（抽检信息详情详见附件）。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

附件：1、食品安全监督抽检合格信息-2024001

 2024年05月07日

	附件1:食品安全监督抽检合格信息-2024001

	食品安全监督抽检合格产品信息

	     本次抽检的产品包括餐饮食品、蛋制品、调味品、糕点、粮食加工品、食用油、油脂及其制品、薯类和膨化食品。

	    共抽检50批次产品，其中合格产品50批次。                                                                                                                                                                                                                                                                 抽检合格产品信息见附表。                                                                                                                                               附表：合格产品信息                                                                                                                                      （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	/
	/
	洛阳市老城区同庆悦满楼饭店
	洛阳市老城区魏紫路与经四路交叉口西北角
	煎炸过程用油
	/
	2024-3-3
	餐饮食品
	/

	2
	/
	/
	洛阳市老城区同庆悦满楼饭店
	洛阳市老城区魏紫路与经四路交叉口西北角
	酱肉包
	/
	2024-3-2
	餐饮食品
	/

	3
	/
	/
	洛阳市老城区同庆悦满楼饭店
	洛阳市老城区魏紫路与经四路交叉口西北角
	卤猪肉
	/
	2024-3-2
	餐饮食品
	/

	4
	/
	/
	洛阳市老城区同庆悦满楼饭店
	洛阳市老城区魏紫路与经四路交叉口西北角
	腌芥菜丝
	/
	2024-3-3
	餐饮食品
	/

	5
	洛阳市老城永昌面粉厂
	洛阳市老城区葛家岭村310国道边
	洛阳市老城永昌面粉厂
	洛阳市老城区葛家岭村310国道边
	小麦粉
	5千克/袋
	2024-3-3
	粮食加工品
	/

	6
	洛阳市老城永昌面粉厂
	洛阳市老城区葛家岭村310国道边
	洛阳市老城永昌面粉厂
	洛阳市老城区葛家岭村310国道边
	精制粉（小麦粉）
	24kg/袋
	2024-3-1
	粮食加工品
	/

	7
	洛阳万景祥牡丹产业科技有限公司
	洛阳市老城区洛阳牡丹园（北环路与国花路交汇处）
	洛阳万景祥牡丹产业科技有限公司
	洛阳市老城区洛阳牡丹园（北环路与国花路交汇处）
	万景祥鲜花饼
	240克（40克/枚×6枚）/袋
	2024-2-26
	糕点
	/

	8
	洛阳万景祥牡丹产业科技有限公司
	洛阳市老城区洛阳牡丹园（北环路与国花路交汇处）
	洛阳万景祥牡丹产业科技有限公司
	洛阳市老城区洛阳牡丹园（北环路与国花路交汇处）
	万景祥牡丹酥
	180g/盒
	2024-2-22
	糕点
	/

	9
	洛阳春旺食品有限公司
	洛阳市老城区沟上村七组
	洛阳春旺食品有限公司
	洛阳市老城区沟上村七组
	小磨芝麻香油
	500ml/瓶
	2024-3-1
	食用油、油脂及其制品
	/

	10
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区宏进市场A区13栋118号-124号
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心A区13栋118号-124号
	味老仙儿藤椒火锅底料
	320克/袋
	2024-2-26
	调味品
	/

	11
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区宏进市场A区13栋118号-124号
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心A区13栋118号-124号
	味老仙儿番茄火锅底料
	300克/袋
	2024-2-21
	调味品
	/

	12
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区宏进市场A区13栋118号-124号
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心A区13栋118号-124号
	味老仙儿菌汤火锅底料
	300g/袋
	2024-1-6
	调味品
	/

	13
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区宏进市场A区13栋118号-124号
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心A区13栋118号-124号
	味老仙儿牛油火锅底油
	400克/袋
	2024-3-2
	调味品
	/

	14
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区宏进市场A区13栋118号-124号
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心A区13栋118号-124号
	味老仙儿酱香火锅底料
	320克/袋
	2024-3-2
	调味品
	/

	15
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区宏进市场A区13栋118号-124号
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心A区13栋118号-124号
	味老仙儿牛油火锅底料
	400g/袋
	2024-2-28
	调味品
	/

	16
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区宏进市场A区13栋118号-124号
	洛阳巨著食品有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心A区13栋118号-124号
	味老仙儿香辣火锅底料
	320克/袋
	2024-2-21
	调味品
	/

	17
	洛阳春旺食品有限公司
	洛阳市老城区沟上村七组
	洛阳春旺食品有限公司
	洛阳市老城区沟上村七组
	纯芝麻酱
	240克/瓶
	2024-3-1
	调味品
	/

	18
	洛阳春旺食品有限公司
	洛阳市老城区沟上村七组
	洛阳春旺食品有限公司
	洛阳市老城区沟上村七组
	油泼辣子
	230克/瓶
	2024-3-1
	调味品
	/

	19
	河南米乐谷食品有限公司
	洛阳市老城区邙山镇水口村北100米
	河南米乐谷食品有限公司
	洛阳市老城区邙山镇水口村北100米
	卤纹茶叶蛋（茶香味）
	500克/袋
	2024-3-2
	蛋制品
	/

	20
	河南米乐谷食品有限公司
	洛阳市老城区邙山镇水口工业区
	河南米乐谷食品有限公司
	洛阳市老城区邙山镇水口村北100米
	米乐谷爆米花（焙烤型膨化食品）
	180克/瓶
	2024-3-2
	薯类和膨化食品
	/

	21
	/
	/
	洛阳市老城区东关马培家牛肉鲜汤馆
	洛阳市老城区春都东路岳村120号
	卤牛肝
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	22
	/
	/
	洛阳市老城区刘家牛牛肉汤馆
	河南省洛阳市老城区魏紫路富阳佳苑C区6号
	卤牛肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	23
	/
	/
	洛阳市老城区东关马培家牛肉鲜汤馆
	洛阳市老城区春都东路岳村120号
	卤牛肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	24
	/
	/
	洛阳市老城区武黄不翻汤店
	河南省洛阳市老城区西大街186号
	卤牛肉
	/
	2024-4-7
	餐饮食品
	/

	25
	/
	/
	洛阳市老城区杜书雷餐饮店
	河南省洛阳市老城区邙山镇魏紫路60-11号
	羊肉筋
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	26
	/
	/
	洛阳市老城区顾保国汤馆
	老城区西大街33号门面房
	卤猪肉
	/
	2024-4-7
	餐饮食品
	/

	27
	/
	/
	洛阳市老城区大宾大众原汁牛肉汤
	洛阳市老城区中电阳光物业办公楼下6号门面房
	熟牛肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	28
	/
	/
	洛阳市老城区刘家牛牛肉汤馆
	河南省洛阳市老城区魏紫路富阳佳苑C区6号
	辣椒
	/
	2024-3-25
	餐饮食品
	/

	29
	/
	/
	洛阳市老城区大宾大众原汁牛肉汤
	洛阳市老城区中电阳光物业办公楼下6号门面房
	辣椒油
	/
	2024-4-7
	餐饮食品
	/

	30
	/
	/
	洛阳市老城区武黄不翻汤店
	河南省洛阳市老城区西大街186号
	辣椒油
	/
	2024-4-3
	餐饮食品
	/

	31
	/
	/
	洛阳市老城区杜书雷餐饮店
	河南省洛阳市老城区邙山镇魏紫路60-11号
	辣椒
	/
	2024-4-6
	餐饮食品
	/

	32
	/
	/
	洛阳市老城区顾保国汤馆
	老城区西大街33号门面房
	辣椒油
	/
	2024-4-7
	餐饮食品
	/

	33
	/
	/
	洛阳市站区好再来鲜羊肉汤馆
	洛阳市春都路供电段外门面房
	熟羊肉
	/
	2024-4-10
	餐饮食品
	/

	34
	/
	/
	洛阳市老城区马宜洛餐饮店
	河南省洛阳市老城区西北隅街道唐宫东路188号
	卤牛肝
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	35
	/
	/
	洛阳市老城区福钰餐饮店
	河南省洛阳市老城区九都路与新街交叉口西北角九都新天地4组团135A号门面房
	熟羊肉
	/
	2024-4-10
	餐饮食品
	/

	36
	/
	/
	洛阳市老城区改民驴肉汤馆
	洛阳市老城区春都路50号门面房
	卤驴肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	37
	/
	/
	洛阳市站区黄记一瓢香牛肉汤馆
	春都路陵园路口
	卤牛肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	38
	/
	/
	洛阳市老城区小治东关甜牛肉汤馆
	洛阳市老城区西关万安街19号临街门面房
	卤牛肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	39
	/
	/
	洛阳市老城区巧珍驴肉汤馆
	老城区唐宫东路190号101门面房
	卤驴肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	40
	/
	/
	洛阳市老城区匡家餐饮店
	河南省洛阳市老城区西关街道马路街31号房屋
	卤驴肉
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	41
	/
	/
	洛阳市老城区改民驴肉汤馆
	洛阳市老城区春都路50号门面房
	白驴血
	/
	2024-4-8
	餐饮食品
	/

	42
	/
	/
	洛阳市站区黄记一瓢香牛肉汤馆
	春都路陵园路口
	牛血
	/
	2024-4-10
	餐饮食品
	/

	43
	/
	/
	洛阳市站区好再来鲜羊肉汤馆
	洛阳市春都路供电段外门面房
	辣椒
	/
	2024-4-7
	餐饮食品
	/

	44
	/
	/
	洛阳市老城区改民驴肉汤馆
	洛阳市老城区春都路50号门面房
	辣椒
	/
	2024-3-20
	餐饮食品
	/

	45
	/
	/
	洛阳市站区黄记一瓢香牛肉汤馆
	春都路陵园路口
	辣椒油
	/
	2024-4-8
	餐饮食品
	/

	46
	/
	/
	洛阳市老城区马宜洛餐饮店
	河南省洛阳市老城区西北隅街道唐宫东路188号
	辣椒
	/
	2024-4-1
	餐饮食品
	/

	47
	/
	/
	洛阳市老城区巧珍驴肉汤馆
	老城区唐宫东路190号101门面房
	辣椒
	/
	2024-4-10
	餐饮食品
	/

	48
	/
	/
	洛阳市老城区匡家餐饮店
	河南省洛阳市老城区西关街道马路街31号房屋
	辣椒
	/
	2024-4-9
	餐饮食品
	/

	49
	/
	/
	洛阳市老城区福钰餐饮店
	河南省洛阳市老城区九都路与新街交叉口西北角九都新天地4组团135A号门面房
	辣椒油
	/
	2024-4-3
	餐饮食品
	/

	50
	/
	/
	洛阳市老城区小治东关甜牛肉汤馆
	洛阳市老城区西关万安街19号临街门面房
	辣椒
	/
	2024-4-3
	餐饮食品
	/